
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 25 июля 2016 г.   № 13/87  
 г. Невьянск 

 

Об утверждении распределения открепительных удостоверений для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

 

 Руководствуясь пунктом 12 части 1 статьи 29 Федерального закона от 

22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 

года № 7/64-7 «О количестве открепительных удостоверений для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва» и от 27 апреля 2016 года 

№ 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии 

субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные 

комиссии», Невьянская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

«Свердловская область – Нижнетагильский одномандатный избирательный 

округ № 171» решила: 

1. Утвердить следующее распределение открепительных удостоверений 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по количеству и номерам 



2 
 

в территориальные избирательные комиссии, а также в резерв окружной 

избирательной комиссии: 

№ 

п/п 

Наименование территориальной 

избирательной комиссии 

Открепительные 

удостоверения 

Коли-

чество 

с № по № 

 1 Невьянская районная территориальная 

избирательная комиссия  

1000 1385001 1386000 

 2 Дзержинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Нижнего 

Тагила  

3000 1386001 1389000 

 3 Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Нижнего 

Тагила  

3000 1389001 1392000 

 4 Тагилстроевская районная 

территориальная избирательная 

комиссия города Нижнего Тагила  

3000 1392001 1395000 

 5 Пригородная районная территориальная 

избирательная комиссия  

900 1395001 1395900 

6 Алапаевская городская территориальная 

избирательная комиссия 

1100 1395901 1397000 

7 Кушвинская городская территориальная 

избирательная комиссия 

1000 1397001 1398000 

8 Кировградская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

600 1398001 1398600 

9 Верхнетагильская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

400 1398601 1399000 

10 Верхнетуринская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

300 1399001 1399300 

 11 Верх-Нейвинская поселковая 

территориальная избирательная 

комиссия 

200 1399301 1399500 

 12 Резерв окружной избирательной 

комиссии 

1500 1399501 1401000 

  ИТОГО: 16000   
 

 2. Передачу и учет открепительных удостоверений, в том числе с 

использованием ГАС «Выборы», в территориальные избирательные 

комиссии осуществить в соответствии с разделом ΙI Порядка передачи 



3 
 

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, в срок не позднее 2 августа 

2016 года. 

 3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Российской Федерации, территориальным избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ф. Жигалину. 

 

 
 

 Председатель  

Невьянской районной территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь  

Невьянской районной территориальной  

избирательной комиссии 

  

И.Ю. Мануйлова 

 

 


